Số 16 + 17 - 05 - 08 - 2012 CÔNG BÁO 81

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2051/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phú Thọ, ngày 27 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ðỊNH

Về việc ñiều chỉnh quy ñịnh giá làm căn cứ tính lệ phí trước bạ ñối với

xe máy HA 08 Super Dream trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ

––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/1l/2003;

Căn cứ Pháp lệnh Phí và Lệ phí ngày 28 tháng 8 năm 2001;

Căn cứ Nghị ñịnh số 45/2011/Nð-CP ngày 01/9/2011 của Chính phủ về lệ phí
trước bạ;

Căn cứ Thông tư số 124/2011/TT-BTC ngày 31/8/2011 của Bộ Tài chính hướng
dẫn về lệ phí trước bạ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 14/2012/Qð-UBND ngày 24/5/2012 của UBND tỉnh Phú
Thọ quy ñịnh giá làm căn cứ tính lệ phí trước bạ ñối với nhà, ñất, xe ô tô, xe máy và
tàu thuyền vận tải ñường thuỷ trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Cục thuế tỉnh Phú Thọ (Văn bản số 1865/CT-THDT ngày
11/7/2012); ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính (Tờ trình số 1135/STC-QLG ngày
26/7/2012),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh giá xe máy HA 08 Super Dream do hãng Honda sản xuất
trong nước làm căn cứ tính lệ phí trước bạ trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ như sau:

- Loại xe: HA 08 Super Dream; Mã hiệu: 03563.

Hãng sản xuất: Honda Việt Nam.

Mức giá: 17.000.000 ñồng.

ðiều 2. Các nội dung có liên quan thực hiện theo quy ñịnh lại Nghị ñịnh số
45/2011/Nð-CP ngày 17/06/2011 của Chính phủ về lệ phí trước bạ; Thông tư số
124/2011/TT-BTC ngày 31/8/2011 của Bộ Tài chính hướng dẫn về lệ phí trước bạ;
Quyết ñịnh số 14/2012/Qð-UBND ngày 24/5/2012 của UBND tỉnh Phú Thọ quy

82 CÔNG BÁO Số 16 + 17 - 05 - 08 - 2012

ñịnh giá làm căn cứ tính lệ phí trước bạ ñối với nhà, ñất, xe ô tô, xe máy và tàu
thuyền vận tải ñường thuỷ trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký ban hành. Các
quy ñịnh trước ñây trái với Quyết ñịnh này ñều bị bãi bỏ.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Cục thuế
tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, UBND các huyện, thành, thị và các tổ chức, cá
nhân có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn ðình Cúc